
Uchwała Nr XL/817/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zasadności podjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego działań zmierzających 
do wsparcia rodzin wielodzietnych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

Na podstawie § 11 pkt 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) 

w związku z art. 18 pkt 20 oraz art. 14 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 roku, poz. 182 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1 

1. Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uznaje za celowe podjęcie przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego działań mających na celu wspieranie i poprawę jakości życia rodzin wielodzietnych.

2. Zasadnym jest podejmowanie wszelkich inicjatyw wzmacniających aktywność i rolę rodziny, jako podstawowej 
komórki społecznej, w tym także prac nad stworzeniem systemu trwałych i konsekwentnych rozwiązań, które 
stworzą stabilne warunki sprzyjające decyzji o rodzicielstwie.

3. Wskazane jest inicjowanie i promowanie działań zmierzających do zaangażowania szerokiego kręgu podmiotów 
w działania mające na celu wspieranie rodzin wielodzietnych w różnorodnych dziedzinach życia społecznego 
i kulturalnego.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




